
DIPARTIMENTO DI
PSICOLOGIA

- Decreto n. 36 del 02/07/2015
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 del
24.02.2012;
il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato con D.R. 85 del
04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d'opera a tempo
determinato;
la richiesta presentata, in data 18/05/2015, dal Prof. Massimiliano Conson di indizione di una procedura
di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di:
a) n. l incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "LA VALUTAZIONE

NEUROPSICOLOGICA PER LA DEFINIZIONE DEL PROFILO CLINICO E COGNITIVO
COMPORTAMENTALE DI PERSONE CON DISTURBI DELLO SPETTRO AUTISTICO";

b) n. l incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "APPROFONDIMENTO
NEUROPSICOLOGICO DEI DISTURBI DI TEORIA DELLA MENTE NELL' AUTISMO";

l'oggettiva impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento e distrarre
il personale già in servizio dall'assolvimento delle attività e funzioni cui è preposto;
la delibera del Consiglio di Dipartimento n. lOdel 19/05/2015punto n. 8.2 all'ordine del giorno;
il bando di selezione pubblica relativo all'attività suindicate, prot. N. 35734 del 19/06/2015;
il Decreto n. 34 del 30/06/2015 di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze dei
partecipanti al bando sopra citato;
il verbale di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data l luglio 2015;
la regolarità degli atti suddetti;

VISTO

VISTA

CONSIDERATA

VISTA
VISTO
VISTO

VISTO
ACCERTATA

DECRETA
che per i motivi di cui in premessa:

Art. 1
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando emanato in data
19/06/2015, prot. n. 35734 con le seguenti graduatorie:

Graduatoria generale - Tipologia A
Candidato Luogo e data di nascita Punteggio complessivo

Dott. Ilaria Improta NAPOLI(NA), 12/02/1983 74/100

Graduatoria generale - Tipologia B
Candidato Luogo e data di nascita Punteggio complessivo

Dott. Domenico Errico NAPOLI(NA), 29/12/1982 85/100

Art. 2
I vincitori dovranno presentarsi, pena esclusione e muniti di n. 2 marche da bollo da €. 16,00, il giorno l3 luglio 2015 entro le
ore 9:00, presso l'Ufficio Amministrativo del Dipartimento di Psicologia per la stipula del contratto e la firma della
dichiarazione di inquadramento fiscale e previdenziale.

Art. 3
Il presente provvedimento è pubblicato all' Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N. all'indirizzo:
http://www.pubblicazionLunina2.it.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Dario GROSSI

Seconda Università degli Studi (.
Viale Ellittico,31
31100 - Caserta
L +39 0323 274787
F.: +3908232.74792
www.psicologia.unina2.it


